
COMMUNES NOMS DES ARRETS POTEAUX

SAINT-PIERRE
GARE DE ST-PIERRE Place de
l'Aurélie

X

CARBET

ANSE LATOUCHE X

PLAGE DES RAISINIERS X

MEDIATHEQUE X

PLACE DES CARAIBES X

LAJUS X

DéBALKADè X

GRAND ANSE Marché X

ESPACE A. CESAIRE X

LE COIN  X

CHOISY X

MORNE TABLE X

IMPASSE DES FLEURS X

BELFOND X

LAFAYETTE KAYALI X

RONCE X

CALEBASSIER X

FOND CAPOT X

BELLEFONTAINE

MAIRIE DE BELLEFONTAINE X

STADE NICOLAS CALABER X

 LA CENTRALE  X

CHEVAL BLANC   RN2 X

CHEVAL BLANC  Echangeur X

FOND BOUCHER 1 X

CASE - PILOTE

FOND BOUCHER 2 X

LE CAP X

LES HAUTS DE MANIBA X

BATTERIE X

STADE OMER KROMWELL X

CASE-PILOTE

CHOISEUL X

PLATEFORME X

VETIVER X

LA CARAÏBE 1 X

LA CARAÏBE 2 X

SCHOELCHER

MONTEMAR X

CANNELLE X

FOND BERNIER 2

FOND BERNIER 1 X

FOND LAHAYE  X

FOND COLLAT

CAPLAOUS X

ANSE COLLAT X

MADIANA RN2 X

ANSE GOURAUD X

FORT-DE-
FRANCE

CASINO X

 LUMINA SOPHIE X

PANORAMA

STADE LOUIS
ACHILLE

X

CENTRE
COMMERCIAL
BELLEVUE

X

LA MARNE X

LYCEE SCHOELCHER

 AMALDIES BÔ
KANNAL

X

 GARE POINTE SIMON              X

LISTE DES NOMS D’ARRETS OFFICIELS :
 LNC1- SAINT PIERRE / FORT DE FRANCE

TRAJET NC1 SENS SAINT-PIERRE /FORT-DE-FRANCE



COMMUNES NOMS DES ARRETS POTEAUX

FORT-DE-FRANCE

GARE POINTE SIMON

LYCEE SCHOELCHER X

LAMARNE X

CENTRE COMMERCIAL
BELLEVUE

X

STADE LOUIS ACHILLE X

PANORAMA X

SCHOELCHER

VERRIER X

CASINO X

ANSE GOURAUD X

MADIANA RN2 X

ANSE COLLAT X

CAPLAOUS X

FOND COLLAT

LA GROSILLIERE

FOND LAHAYE  X

FOND BERNIER 1

FOND BERNIER 2

CANNELLE

MONTEMAR X

CASE-PILOTE

LA CARAIBE 2 X

LA CARAIBE 1 X

VETIVER X

PLATEFORME X

CHOISEUL X

STADE OMER KROMWELL X

LES HAUTS DE MANIBA X

LE CAP X

FOND BOUCHER 2 X

BELLEFONTAINE

FOND BOUCHER 1 X

CHEVAL BLANC
Echangeur

X

CHEVAL BLANC
RN2

X

LA CENTRALE X

STADE NICOLAS
CALABER

X

COUR TAMARINS X

COIN DE L'ANSE X

CARBET

CALEBASSIER X

RONCE X

LAFAYETTE KAYALI X

BELFOND X

IMPASSE DES
FLEURS

X

MORNE TABLE X

CHOISY X

LE COIN  X

ESPACE A. CESAIRE X

GRAND ANSE X

DEBALKADE X

LAJUS X

MORNE
CHARLOTTE

X

PLACE DES
CARAIBES

X

MEDIATHEQUE X

DAMES ROC X

PLAGE DES
RAISINIERS

X

ANSE LATOUCHE X

SAINT PIERRE

PLACE PERRET X

ALFRED LACROIX X

RUE GOUVERNEUR
PONTON

X

MUSEE X

RUE ABBE
GREGOIRE

X

PONT ROCHES X

RUE ISAMBERT X

MARCHE AUX
POISSONS

X

LA GLACIERE X

PLACE BERTIN X

TRAJET NC1 SENS FORT-DE-FRANCE / SAINT-PIERRE



COMMUNES NOMS DES ARRETS POTEAUX

LE LAMENTIN

GARE DE MAHAULT X

MAMIN X

BOIS CARRÉ X

UNION NORD X

SARRAULT X

FOND GIROMON X

MACARON X

PELLETIER NORD X

LE ROBERT

BERTHOU/ CADET X

FOND D'OR X

BOIS DÉSIR/ AUGRAIN X

KAY BÉA X

ENTRÉE BOIS NEUF X

MOULIN A VENT X

GASCHETTE X

LESTRADE X

POINTE JEAN-CLAUDE X

TRINITE

GALION X

CITÉ DU BAC

ZAC DU BAC X

LA MOÏSE X

PLAGE DU RAISINIER X

GARE INTERCOMMUNALE TRINITE

PLAGE DU RAISINIER

LA MOÏSE

FLAMME DE LA LIBERTÉ X

DUFFERET X

BRIN  D'AMOUR X

ALLÉE DES LIQUEURS X

MORNE POIRIER X

LA VALÉRIANE X

MORNE FIGUE X

   SAINTE MARIE

BOIS JADÉ X

ANSE AZÉROT X

ANSO X

RESTAUROUTE X

MERCAN X

BELLE ÉTOILE X

MAIRIE de SAINTE MARIE X

GARE de SAINTE MARIE X

UNION X

ANCIENNE TANNERIE X

PèRE LABAT X

LA PHILIPPE X

Cité scolaire    SAINTE MARIE X

MARIGOT

CHARPENTIER BAS X

CHARPENTIER
HAUT

X

GARANE X

PLATEFORME X

FONDS D'OR X

Port de pêche
MARIGOT

X

LA POINTE X

LE LORRAIN

SÉGUINEAU X

FONDS MASSACRE

CITÉ VALLON

MORNE DORIVAL X

GARE DU LORRAIN X

Point de vue du
LORRAIN

X

Complexe
M.THALMENCY

X

AMANDIERS X

MORNE SAVON X

MAXIME X

BON REPOS X

MORNE CAPOT X

BASSE POINTE

POTEAU SUD X

PÉCOUL X

MOULIN L'ÉTANG X

LACROIX X

EYMA X

MARCHÉ de BASSE
POINTE

X

MAIRIE de BASSE
POINTE

X

GARE de BASSE
POINTE

X

TRAJET NA22 SENS LAMENTIN / BASSE - POINTE



COMMUNES NOMS DES ARRETS POTEAUX

BASSE POINTE

GARE DE BASSE-POINTE X

MOULIN L'ÉTANG X

PÉCOUL X

POTEAU SUD X

LE LORRAIN

MORNE CAPOT X

BON REPOS X

MAXIME X

MORNE SAVON X

AMANDIERS X

Complexe M.THALMENCY X

MORNE DORIVAL X

GARE DU LORRAIN X

CITé VALLON X

FONDS MASSACRE X

SEGUINEAU X

MARIGOT

LA POINTE X

Port de pêche  MARIGOT X

FONDS D'OR X

PLATEFORME X

GARANE X

CHARPENTIER HAUT X

CHARPENTIER BAS X

SAINTE MARIE

Cité scolaire  SAINTE MARIE X

LA PHILIPPE X

PèRE LABAT X

ANCIENNE TANNERIE X

UNION X

PASSAGE DES FLEURS X

MAIRIE de SAINTE MARIE X

BELLE ÉTOILE X

MERCAN X

RESTAUROUTE X

ANSO X

ANSE AZÉROT X

BOIS JADÉ X

       TRINITE

MORNE FIGUE X

LA VALÉRIANE X

MORNE POIRIER X

ALLÉE DES LIQUEURS X

BRIN D'AMOUR X

DUFFERET X

FLEUR D'ÉPÉE X

GARE INTERCOMMUNALE TRINITÉ X

PLAGE DU RAISINIER X

LA MOÏSE X

ZAC DU BAC X

CITÉ DU BAC X

GALION X

PETIT GALION X

LE ROBERT

POINTE JEAN-CLAUDE X

LESTRADE X

GASCHETTE X

MOULIN A VENT X

ENTRÉE BOIS NEUF X

KAY BÉA X

BOIS DÉSIR/AUGRAIN X

FOND D'OR X

BERTHOU/CADET X

LE LAMENTIN

PELLETIER SUD X

MACARON X

FOND GIROMON X

SARRAULT X

UNION NORD X

BOIS CARRÉ X

MAMIN X

GARE DE MAHAULT X

LISTE DES NOMS D’ARRETS OFFICIELS :
 LNA22 - LAMENTIN / BASSE-POINTE

TRAJET NA22 SENS BASSE-POINTE / LAMENTIN


